
ZARZĄDZENIE NR 19/2022 
STAROSTY RADOMSZCZAŃSKIEGO 

z dnia 4 kwietnia 2022 r.  

iv  sprawie przeprowadzenia konkursu na wolne stanowisko Dyrektora Powiatowego 
Urzędu Pracy  iv  Radomsku. 

Na podstawie  art.  9 ust. 5 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia 
i instytucjach rynku pracy ( t.j Dz. U. z 2022r. poz. 690 ) zarządzam co następuje: 

1. Ogłaszam konkurs na stanowisko dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Radomsku. 

2. Konkurs zostanie przeprowadzony na podstawie regulaminu naboru, który stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. Ogłoszenie o konkursie zostanie zamieszczone na tablicy ogłoszeń  i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Radomsku oraz na tablicy ogłoszeń  
i Biuletynie Informacji Publicznej Powiatowego Urzędu Pracy w Radomsku. 

4. Treść  ogłoszenia stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Radomszczańskiego 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	Page 1

